ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Riachinho
Telefone: (88) 3541.2769

CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará
Site: http://camaravarzeaalegre.ce.gov.br

LUCIANA SOARES BARBOSA ROLIM
E-mail : luc ianasbro lim@hotmail.com

Telefone: (88)99713-1477

REQUERIMENTO Nº 085/2021

EXMº. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VARZEA ALEGRE:

A Vereadora abaixo firmada, no uso de suas atribuições,

respeitosamente e com amparo nas normas regimentais desta

Casa Legislativa, vem requerer a V. Exª., se digne de submeter ao

Plenário pedido de encaminhamento de ofício ao Senhor Prefeito

Municipal, solicitando que envie uma retro escavadeira para que

seja feito uma limpeza na Rua Chiquinho Batista, Bairro

Riachinho, bem como seja feito o calçamento da referida Rua.

T. em que,
P. deferimento.

Várzea Alegre - CE, 23 de fevereiro de 2021.

~~
LUCIANA SOARES BARBOSA ROLIM

VEREADORA

CÂMARA MUNICIPAL DF _jj,,~mft~
APRO

VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR F